SUMPOEIESAINI OIS A

| —
IaJ-2J — W EEAY R T TR HE
e = ERATABRAME1-14-8
SATMIRESS (EPD) KANDA SQUARE GATE

B#&% . JR-BF-24008E httos://ecoleaf-label.jp

Emm il Y S
Fujitsu Limited

Fujitsu Server PRIMERGY TX1320 M6

FUjiTsu

BEH EHRES JR-BF-24008E
BE@1E8HED {EFAPCRES PA-520000-BF-04
PCR# ITHER
BEXISREERE VNS 2024%6H3H
AR sl WmIESIEE  20245%5H27H
[FAAREEE, 4EE. Fol. ER - ®REEA B AIAREE S X
BE - USAO)LERRS IREIES JV-BF-24008
REEEZEIRE 202945826H
HmDB PCRLE1—0D=ENtE
PYT1326T2N REA% 2023488150
EE{ER- T ZER LR &
FO—EBY-—) —RHETEA T R T T RS HEE A
CPU: 1VY& v k B=FREEE*
1>FIL® Xeon® EJOtYH— NEMREEE I BE
SMIZ~TE 1 98 x 400 x 340 mm
(ZEEEEPEET) ISO14025(CH 2 TEABERUT —~F DML UTAREE
REFERSFE : 55 ORED m SMED

*TRT LRI R T B ERNDIREIDS S (F. S AT LASREEZITD
IEEER DR Z S #.
BELWabtk
EhEkRA S EEI>HU RS> (#EEO) 0120-933-200
URL : https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/
Ei#&ES ¢ JR-BF-24008E



I3J-7

OS54 TV1 V) EFliER

A TMIRBZE S (EPD)
B2ES © JR-BF-24008E

SUMPOEIESAINI OIS A

— MR EEAT TS T IVREHEME

BRVBTFRBXABB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a| 2100 |kg-CO2eq
[ivde e 0.79 |kg-S0O2eq
BRHE 0.021 | kg-Sbeq
m DFRMHERE mQERE = QiR
B @EA- R EOREE-UHIIIL
PI&R B BH{y] =1 ORHNHEE Q%E Ot |@mm - wsEE - U1
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.1E+03 || 1.1E+02 | 5.9E+00 | 1.7E+00 | 2.0E4+03 | 7.2E-01
AV EiE kg-CFC-11eq| 9.4E-06 9.4E-06 2.6E-11 1.4E-11 8.8E-09 9.7E-10
ik kg-S0O,eq | 7.9E-01 6.9E-02 2.1E-03 5.6E-03 7.1E-01 9.5E-04
H K <UE 2 kg-SO,eq | 3.5E-01 4.2E-02 8.9E-04 2.1E-03 3.0E-01 5.2E-04
HAEFEAFISH S S kg-C,H,seq| 4.8E-02 1.2E-03 1.4E-04 1.0E-05 4.6E-02 6.7E-06
BECEMEFENAML) kg-C¢Hgeq| 4.9E-02 3.8E-02 3.3E-05 5.6E-10 1.1E-02 1.4E-06
BEEME(EM) kg-C¢Hgeq| 1.8E-03 1.5E-04 4.8E-06 8.2E-11 1.6E-03 1.1E-07
IKESRES M kg-C¢Hgeq| 2.7E+00 1.9E-01 7.4E-03 1.3E-07 2.5E+00 1.7E-04
P44 REESE kg-C¢Hgeq| 6.8E+01 || 7.3E+00 1.8E-01 3.0E-06 | 6.1E+01 | 4.5E-03
EXRE(L kg-PO43'eq 7.5E-05 2.9E-05 3.9E-14 1.2E-14 1.3E-11 4.5E-05
iR AR (HERF) m?/& 6.8E+00 || 3.2E+00 1.0E-02 1.4E-01 3.4E+00 1.6E-02
T FI A (ERE) m? 1.2E-01 5.1E-02 2.0E-04 2.9E-03 6.8E-02 3.2E-04
BIREE kg-Sbeq 2.1E-02 1.3E-02 2.5E-05 7.1E-06 8.3E-03 4.3E-06
® H 5k MM OIS (CE T S1mhk%h
I5H = Tivj A - WE (EmRELESD) By
IFEETREER 1.2E+01 kg iR 50 %
IEBA&ENRETRILF— 8.3E+02 kg FILVZZ"DO 6 %
IEBAENRETRILF— 3.5E+04 MJ] i 3 %
AERRER 1.3E+01 kg ABS 2 %
BA&RREITRILT— 1.2E+03 M] PC 4 %
WIKDBEE 3.5E-01 m3 PPS 2 %
HEH, CO2; {va&RmE, Ax, MFE | 2.1E4+03 kg PTHR 13 %
8, B, 44.7M)/kg, B, memRTLE— | 1.3E+02 kg Sm—IL 8 %
HE, BRMEEMEEM, A%, ™MFE | 8.2E-05 kg ZAth 12 %




SUMPOIEIESAIITOYIS A

l)—
7 f T3U=J —BABEAY 2T T T ISR
el TIRREE D) *KANDA SQUARE GATE
Si%&S © JR-BF-24008E https://ecoleaf-label.jo
OREMRRICEIT BEMEH

cSFUAORRIERS  EFTEH (TL— RIAFLZRS -/ BEFERK)
- ®E42 : PRIMERGY TX1320 M6 EIH4 : PYT1326T2N
BITESAF : EAFENE. SREPCR(PA-520000-BF-04) CESISBITESEIC K DRIE
- IBEFERER | 5F ETEMAER (BETF5TEH 2ot d 56) EUTEHE
- BN : 100% EFBELTEHE
- ISP : A
- BUERABAK :
CPU : 1 >7F)L® Xeon® JOtzwH— E-2414 x1
(INERSMEEE(APP) : 0.049920WT. SFEN\EUEE(GFLOPS) : 166.4 GFLOPS)
DIMM : 16GB UDIMM x2
HDD : 2.5 >F2.4TB x2

©-1.FDMDIRIERLEIFER

ERITRILF—RS—-TOTSAICHES. BRINROHSIER (CEEHL

OERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3&ESUMPORIESANIILT OIS L BT —5Verl . 13%EAR L

0 —FHEEDAEE. PCREKXUERE - EEMEESRLTIIZE,
O LER(CDVTIE, BE - EERBICRESNERMZ/IZ UILIZEECUNRHESNEE A,
(Z885URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/ )
Ei#x&ES . JR-BF-24008E



